ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2023года  № 92/2-5

г. Уфа

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Алексеевский

сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным

округам, территориальная избирательная комиссия решила:

 1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Алексеевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Алексеевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

избраны:

по избирательному округу №1 - Ардашов Дмитрий Сергеевич

по избирательному округу №2 - Карунос Алексей Николаевич

по избирательному округу №3 - Хазиев Альберт Наильевич

по избирательному округу №4 - Шарафутдинов Ильдус Суфиянович

по избирательному округу №5 - Мусин Азамат Равилович

по избирательному округу №6 - Зуев Александр Юрьевич

по избирательному округу №7 - Демина Наталья Геннадиевна

по избирательному округу №8 - Жерновков Владислав Владимирович

по избирательному округу №9 - Шарафутдинов Рустэм Суфиянович

по избирательному округу №10 - Карпеев Иван Александрович

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете

«Уфимские нивы» и на официальном сайте Администрации муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                            Ф.Ш. Аминова